АДМИНИСТРАЦИЯ   ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.07.2022 года                                                                                              № 847

п. Шексна

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и

водоотведениясельского поселения Железнодорожное Шекснинского

муниципального района Вологодской области.

Актуализация на период 2022-2032 годы

В соответствии с Правилами разработки и утверждения схем

водоснабжения и водоотведения, утвержденными постановлением

Правительства Российской Федерации от 5 сентября 2013 г № 782 «О схемах

водоснабжения и водоотведения», руководствуясь статьей 32.2 Устава

Шекснинского муниципального района,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и

водоотведения сельского поселения Железнодорожное Шекснинского

муниципального района Вологодской области. Актуализация на период

2022-2032 годы.

 2.  Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на

официальном сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Руководитель администрации

Шекснинского муниципального района                                     С.М. Меньшиков